

Årsredovisning

för

Lind & Schultz Financial Consultants AB

556744-1349

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lind & Schultz Financial Consultants AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 februari 2024



Patrik Schultz

Årsredovisning

för

Lind & Schultz Financial Consultants AB

556744-1349

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Lind & Schultz Financial Consultants AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget drivs av ledande personer med bakgrund från EY Management Consulting, Nordic Spring Management Consulting och RGP.

Verksamheten bedrivs med inriktning på att hjälpa företag att förbättra och effektivisera ekonomi- och finansfunktioner.

Företaget har idag ca 500 kvalificerade associerade konsulter.

Företagets kunder är främst större och medelstora företag, ofta börsnoterade eller med krav på börsfärdighet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Snöbäret AB org nr 559183-5243.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har betydande investeringar gjorts i systemstöd och marknadsaktiviteter.

Bolagets resultat har påverkats negativt av kundförluster avseende en kund som försattes i konkurs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 615	26 349	23 211	17 100
Resultat efter finansiella poster	1 478	1 464	3 170	1 005
Soliditet (%)	51	59	66	60

Omsättningen har ökat med 41 % tack vare ökat fokus på marknads- och försäljningsaktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	4 373 777	840 954	5 714 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		840 954	-840 954	0
Årets resultat			857 000	857 000
Belopp vid årets utgång	500 000	2 214 731	857 000	3 571 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 214 731
årets vinst	857 000
	3 071 731
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	1 071 731
	3 071 731

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 614 600	26 348 903
Övriga rörelseintäkter		0	77 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 614 600	26 426 878
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-29 772 532	-21 372 128
Övriga externa kostnader		-3 143 565	-1 265 737
Personalkostnader	2	-3 260 403	-2 292 569
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-33 000	-33 000
Summa rörelsekostnader		-36 209 500	-24 963 434
Rörelseresultat		1 405 100	1 463 444
Finansiella poster			
Ränteintäkter		74 756	69
Räntekostnader		-1 731	0
Summa finansiella poster		73 025	69
Resultat efter finansiella poster		1 478 125	1 463 513
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	-384 772
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	-384 772
Resultat före skatt		1 098 125	1 078 741
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241 125	-237 787
Årets resultat		857 000	840 954

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 114

51 114

Summa materiella anläggningstillgångar

18 114

51 114

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

82 500

82 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

82 500

82 500

Summa anläggningstillgångar

100 614

133 614

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 317 072

2 656 281

Övriga fordringar

447 080

68 072

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

751 217

2 102 795

Summa kortfristiga fordringar

5 515 369

4 827 148

Kassa och bank

Kassa och bank

5 033 011

7 425 254

Summa kassa och bank

5 033 011

7 425 254

Summa omsättningstillgångar

10 548 380

12 252 402

SUMMA TILLGÅNGAR

10 648 994

12 386 016

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 214 731

4 373 777

Årets resultat

857 000

840 954

Summa fritt eget kapital

3 071 731

5 214 731

Summa eget kapital

3 571 731

5 714 731

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 326 917

1 946 917

Summa obeskattade reserver

2 326 917

1 946 917

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 954 920

1 090 539

Övriga skulder

549 020

593 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 246 406

3 040 639

Summa kortfristiga skulder

4 750 346

4 724 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 648 994

12 386 016

2024030609206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

2024030609208

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 631	269 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 631	269 631
Ingående avskrivningar	-218 517	-185 517
Årets avskrivningar	-33 000	-33 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 517	-218 517
Utgående redovisat värde	18 114	51 114

I anskaffningsvärdet ingår ej avskrivningsbar konst med 12 660 SEK

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Schultz
Ordförande

Eva Lind Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Henrik Roos Wästfelt
Auktoriserad revisor

2024030609209



Document history

COMPLETED BY ALL
27.02.2024 16:11

SENT BY OWNER:
Henrik Roos Wästfelt • 27.02.2024 11:08

DOCUMENT ID:
H1e164Ni3p

ENVELOPE ID
SkxpV4j3p-H1e164Ni3p

DOCUMENT NAME

ÅR Lind & Schultz Financial Consultants AB för 20230101-20231231.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	METHOD	TIME	STATUS	DETAILS
1. PATRIK SCHULTZ patrik.schultz@lochs.se	Signed	27.02.2024 12:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/06/01)
	Authenticated	27.02.2024 12:13	Low	IP: 2.4.44.246
2. EVA LIND ANDERSSON eva.lind.andersson@lochs.se	Signed	27.02.2024 15:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1955/02/16)
	Authenticated	27.02.2024 15:27	Low	IP: 81.225.81.149
3. HENRIK ROOS WÄSTFELT henrik.roos.wastfelt@se.gt.com	Signed	27.02.2024 16:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/10/03)
	Authenticated	27.02.2024 16:10	Low	IP: 194.14.78.10

* Recipient guarantees both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the IP method used to authenticate the recipient.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


